PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH LÝ THƯỜNG KIỆT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:02/TB-THLTK
	Uông Bí, ngày 02 tháng 01 năm 2017

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 01 năm 2017

I. Trọng tâm:

- Tổ chức kiểm tra cuối học kì I, Tham gia giao lưu văn - toán, Tiếng Anh cấp thành phố( lớp 3, 4, 5).

- Thực hiện nghỉ tết dương lịch và tết nguyên đán đảm bảo an toàn, đúng quy định.
- Hoàn thiện hồ sơ công nhận trường chuẩn.
II. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01-02
	Nghỉ tết dương lịch

	03

(10h)
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 01
	Đảng viên

	03-04
	Tổ chức kiểm tra cuối học kì I
	CB,GV,NV

	05-07
	Chấm kiểm tra, tổng hợp, báo cáo
	CB,GV,NV

	07
	Tham gia giải bóng đá cấp nhi đồng cấp thành phố.

	09
	Tham gia thi Olimpic văn-toán, Tiếng Anh cấp thành phố
	HS 3,4,5

	11
	Thu - chấm SKKN của GVDG cấp trường
	GV-HĐGK

	13
	Họp BĐD CMHS trường, sơ kết học kì I( sáng HS, chiều: GV) - Quyên góp ủng hộ bạn nghèo, KK đón tết
	CB,GV,NV

	14
	Họp phụ huynh các lớp
	GV, PH

	16-19
	Kiểm tra công tác nội bộ: KT toàn diện: 01đ/c, KT hồ sơ giáo viên, KT hồ sơ thư viện.
	Ban KT

	17
	Thi viết và trình bày bài đẹp cấp trường
	HS

	23
	Trao quà cho bạn nghèo, hoàn cảnh khó khăn trong trường đón tết
	CB,GV,NV,HS

	25/1-5/2
	Nghỉ tết nguyên đán- Trực tết

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của PGD&ĐT Thành phố./.

	HIỆU TRƯỞNG

	  Nơi nhận:

	- CB,GV,NV

	- Lưu: VT,

	     Đào Thị Bích Thủy

1
PAGE
1